Jean-Baptiste Lully
(28 novembre 1632 - 22 mars 1687)

Air:

LLa mineur

Manuscrit de Cracovie PL-Kj40633

Krakow, Biblioteka Jagiellonska

PL-Kj ms. mus. 40633 (olim: Berlin)
Folio 28r

Voir dans le manuscrit de Berlin D-Bsa4060, pages 92 et 93 (folios 45v et 46r)
Gavotte de Mons: Mouton (DBsa4060_52)
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Air:
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1. Original : pas d'indication rythmique
2. Original : indication rythmique de noire non pointée
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Tonalité : La mineur
Accord ordinaire du luth

Scordature par octave
/

n

1
A
(/2
NSV

N\g®
Accord des 11 cheeurs du luth
/ A
511
611
511
611
611
& B T 4
O e = 1
——
\8e) L4 - - i—

Ms. Cracovie PL-Kj40633, Jean-Baptiste Lully, Air en La mineur [PLKj40633_27] Page 2






